LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GENEL SINAV PROGRAMI

	[bookmark: _Hlk117158198]Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	LABORATUVAR GÜVENLİĞİ (94)
	120103
	02.01.2023
	15:00-15:50
	A701
A702
A1003

	1. Sınıf
	ECZACILIĞA GİRİŞ VE TERMİNOLOJİ (90)
	120102
	03.01.2023
	11:00-11:50
	A701
A702
A1003

	1. Sınıf
	GENEL KİMYA (114)
	120101
	05.01.2023 
	14:00-15:05
	A701
A702
A904
A1003

	1. Sınıf
	MOLEKÜLER BİYOLOJİ GENETİK (97)
	120104
	10.01.2023
	16:00-16:50
	A701
A702
A1003

	1. Sınıf
	MATEMATİK (105)
	120106
	12.01.2023
	09:00-10:20
	A701
A702
A1003

	1. Sınıf
	FİZİK (95)
	120105
	13.01.2023
	13:00-13:40
	A701
A702
A1003








	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	LABORATORY SAFETY (36)
	220104
	02.01.2023
	15:00-15:50
	A904

	1. Sınıf
	INTRODUCTION TO PHARMACY AND TERMINOLOGY (36)
	220102
	03.01.2023
	11:00-11:50
	A904

	1. Sınıf
	GENERAL CHEMISTRY (36)
	220101
	04.01.2023
	11:00-12:10
	A1003

	1. Sınıf
	MOLECULAR BIOLOGY AND GENETICS (36)
	220105
	10.01.2023
	16:00-16:50
	A904

	1. Sınıf
	MATHEMATICHS (35)
	220107
	12.01.2023
	09:00-10:20
	A904

	1. Sınıf
	PHYSIC (36)
	220106
	13.01.2023
	13:00-13:40
	A904





	[bookmark: _Hlk117158990][bookmark: _Hlk101786521]Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	2. Sınıf
	ANALİTİK KİMYA LAB I (81)
	120302
	03.01.2023
	09:00-09:50
	A1003
A701
A702

	2. Sınıf
	ANALİTİK KİMYA I (84)
	120301
	03.01.2023
	14:15-15:50
	A 701
A 702
 A 1003

	2. Sınıf
	BİYOKİMYA I (94)
	120306
	04.01.2023
	14:00-14:50
	A1003
A701
A702

	2. Sınıf
	ORGANİK KİMYA I (114)
	120303
	06.01.2023
	09:00-10:05
	A701
A702
A904
A1003

	2. Sınıf
	FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ (114)
	120304
	09.01.2023
	14:00-14:50
	A701
A702
A904
A1003

	2. Sınıf
	FİZYOPATOLOJİ (91)
	120307
	10.01.2023
	11:00-11:50
	A701
A702
A1003

	2. Sınıf
	FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ LAB. (102)
	120305
	11.01.2023
	09:00-13:30
	A701
A702
A904
A1003
A Blok Lab 3













	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	2. Sınıf
	ANALYTİCAL CHEMİSTRY LAB I (5)
	220301
	03.01.2023
	09:00-09:50
	A1003

	2. Sınıf
	ANALYTİCAL CHEMİSTRY I (5)
	220301
	03.01.2023
	14:15-15:50
	A 1003

	2. Sınıf
	BIOCHEMISTRY I (5)
	220306
	04.01.2023
	14:00-14:50
	A1003

	2. Sınıf
	PHARMACEUTICAL MİCROBİOLOGY (5)
	220304
	09.01.2023
	14:00-14:50
	A1003

	2. Sınıf
	PHYSIOPATOLOGY (5)
	220307
	10.01.2023
	11:00-11:50
	A1003

	2. Sınıf
	PHARMACEUTICAL MİCROBİOLOGY LAB. (5)
	220305
	11.01.2023
	09:00-13:30
	A904
A Blok Lab 3

	2. Sınıf
	ORGANIC CHEMISTRY I (5)
	220303
	12.01.2023
	12:00-13:10
	A702














	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	3. Sınıf
	FARMAKOGNOZİ I (77)
	120501
	02.01.2023
	13:00-13:45
	A701
A702
A1003

	3. Sınıf
	FARMAKOLOJİ I (75)
	120507
	03.01.2023
	10:00-10:50
	A701
A702
A1003

	3. Sınıf
	FARMASÖTİK TEKNOLOJİ LAB I (75)
	120506
	04.01.2023
	09:00-13:00
	B Blok Lab 2

	3. Sınıf
	FARMASÖTİK KİMYA LAB I (74)
	120504
	05.01.2023
	11:00-11:50
	A701
A702
A1003

	3. Sınıf
	FARMASÖTİK KİMYA I (74)
	120503
	06.01.2023
	11:00-12:00
	A904
A1003

	3. Sınıf
	İLAÇ POLİTİKASI
	120511
	09.01.2023
	16:00-16:50
	A1003

	3. Sınıf
	FARMAKOGNOZİ LAB I (82)
	120502
	10.01.2023
	10:00-10:45
	A701
A702
A1003

	3. Sınıf
	SPOR ECZACILIĞI (70)
	120510
	10.01.2023
	15:00-15:50
	A904
A1003

	3. Sınıf
	ANTIAGING DOĞAL ETKEN MADDELER (17)
	120513
	11.01.2023
	15:00-15:40
	A702

	3. Sınıf
	KANSER BİYOKİMYASI
	120508
	12.01.2023
	12:00-12:40
	A701

	3. Sınıf
	FARMASÖTİK TEKNOLOJİ I (90)
	120505
	13.01.2023
	11:00-12:00
	A701
A702
A1003





	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	4. Sınıf
	UYGULAMALI FARMAKOLOJİ I (37)
	120721
	02.01.2023
	10:00-10:40
	A1003
A904

	4. Sınıf
	FARMASÖTİK KİMYA III (61)
	120702
	02.01.2023
	14:00-14:50
	A701
A 702

	4. Sınıf
	FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ II (72)
	120706
	03.01.2023
	13:00-14:00
	A 904
A 1003

	4. Sınıf
	FARMAKOGNOZİ LAB III (58)
	120710
	04.01.2023
	15:00-15:45
	A701
A702

	4. Sınıf
	FARMAKOLOJİ III (61)
	120701
	05.01.2023
	13:00-13:50
	A904
A1003


	4. Sınıf
	FARMAKOGNOZİ III (64)
	120709
	06.01.2023
	13:00-14:00
	A904
A1003

	4. Sınıf
	FARMASÖTİK TEKNOLOJİ LAB III (48)
	120705
	09.01.2023
	09:00-13:00
	B Blok Lab 2

	4. Sınıf
	FARMASÖTİK TEKNOLOJİ III (63)
	120704
	10.01.2023
	13:00-14:00
	A904
A1003

	4. Sınıf
	FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ LAB II (59)
	120707
	11.01.2023
	14:00-14:50
	A904
A1003

	4. Sınıf
	FARMASÖTİK KİMYA LAB. III (62)
	120703
	12.01.2023
	11:00-12:15
	A 904
A 1003

	4. Sınıf
	AŞI ANALİZLERİNDE KULLANILAN ANALİTİK YÖNTEMLER (12)
	120715
	12.01.2023
	14:00-14:40
	A701

	4. Sınıf
	KLİNİK ECZACILIK I (64)
	120708
	13.01.2023
	10:00-10:50
	A904
A1003








	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	5. Sınıf
	ECZANE YÖNETİMİ (32)
	120910
	02.01.2023
	11:00-11:50
	A1003

	5. Sınıf
	ENDÜSTRİYEL İLAÇ VE HAMMADDELERİ ÜRETİMİ (5)
	120912
	02.01.2023
	11:00-11:50
	A1003

	5. Sınıf
	KOZMETOLOJİ (23)
	120914
	03.01.2023
	16:00-16:50
	A 702

	5. Sınıf
	KALİTE GÜVENCESİ VE YÖNETMELİKLER (5)
	120913
	04.01.2023
	13:00-13:50
	A701

	5. Sınıf
	ECZACILIK MEVZUATI VE İŞLETME (41)
	120906
	04.01.2023
	16:00-16:50
	A701
A702

	5. Sınıf
	SAĞLIKTA İLETİŞİM (42)
	120908
	05.01.2023
	09:00-10:00
	A1003

	5. Sınıf
	ANTİSEPTİKLER,DEZENFEKTANLAR VE FARKLI ENFEKSİYONLARDA KULLANILAN İLAÇLAR(20)
	120920
	06.01.2023
	15:00-15:40
	A 701

	5. Sınıf
	TARIM VE VETERİNER İLAÇLAR (12)
	120919
	09.01.2023
	15:00-15:50
	A701

	5. Sınıf
	TIBBİ ÜRRÜNLERDE RUHSATLANDIRMA VE PATENT UYGULAMALARI
	120918
	09.01.2023
	15:00-15:50
	A701

	5. Sınıf
	RADYOFARMASİ (16)
	120923
	10.01.2023
	09:00-09:50
	A701

	5. Sınıf
	KLİNİK ECZACILIK UYGULAMARI(39)
	120909
	11.01.2023
	16:00-16:50
	A1003

	5. Sınıf
	İLAÇ ETKEN MADDESİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME STRATEJİLERİ
	120921
	12.01.2023
	15:00-15:40
	A701

	5. Sınıf
	ECZANE HİZMETLERİ (32)
	120911
	13.01.2023
	09:00-09:50
	A1003



